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APLIKACIONI PËR PËRZGJEDHJEN E ANËTARIT TË KOMISIONIT VLERËSUES
Ju lutemi përgjigjuni pyetjeve në mënyrë të qartë dhe të plotë. Aplikacioni duhet të nënshkruhet.
Emri i projektit për të cilin paraqitet aplikacioni: ________________________________________________
1. Emri ______________________                     Mbiemri ______________________
2.  Data e lindjes______________                         3. Gjinia (rrethekoni)                    M/F
4. Adresa e vendbanimit _________________________
5. Numri i telefonit ___________________      e-mail adresa_____________________________
6.   Arsimimi
________________________________________________________________________
7.    Përvoja e punës (kronologjikisht tregoni duke nisur nga vendi i fundit i punës)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         


8. A jeni dënuar për ndonjë vepër penale?   PO   JO
9. A është iniciuar ndonjë procedurë penale kundër jush? PO  JO 
__________________________

                                         
________________________

Data e paraqitjes së Aplikacionit                                                   Nënshkrimi i parashtruesit të Aplikacionit
Deklaroj se të gjitha informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të sakta dhe të vërteta.
